Sclopetorum vulnera neque venenata esse, neque exurere, omneque malum
a contusione esse. Oleum suum hyperici cum ophioglossa paratum valde laudat.

Deinde, cum SENNERTUS nonnulla objecisset, & pro turandis stetit, noster
jam induta religiosa vita sub nomine fratris J. B. MAGATI se tuitus est, esse enim
CÆSARIS opus SANCASSANUS testis est.

Titulus est *tractatus, quo rara vulnerum deligatio defenditur contra SENNER-
TUM* Bononiæ 1637. 4. Deinde cum CÆSARIS opere Venet. 1676. fol. & in Ger-
mania 1733. 4. Fratris curandi modum a L. SEPTALIO adoptari, & ab eo felici-
ter esse adhibitum. SENNERTUM MAGATI opus non legisse. Ad auctoritatem HIP-
POCRATIS, GALENI & AVICENNÆ noster provocat. Fratrem de vulnere simplici agere.
Unicum medicamentum sufficere: diligente illa per stilos vulnerum indagatione non
esse opus. Abscessum humeri profundum, qui vulgaribus auxiliis non obtemperaverat,
cum raro curaretur, continuo coivisse. Vulnus pectoris cum copioso puris adfluxu
simpliciori reddita curatione, suppressis injectionibus, omiſsa nimia diligentia sana-
tum esse. Ægyptium tamen unguentum post 24 dies a CÆSARE removeri, quod
carnes corrumpat. In HILDANUM, turundarum defensorem. Exempla, in qui-

bus cum puris copia a turundis continuo cresceret, chirurgus ad raram curationem redeuns feliciter sanitatem restituit.

Quantum SANCASSANUS MAGATO fauerit, ut etiam nomen viri suo nomini adderet, alias dicemus. In ejus *dilucidationibus*. inque T. I. Rom 1731. fol. * compendium senientiae MAGATI recusum est, ALEXANDRI PISONI opus. In T. II. vita exstat MAGATI, a PROSPERO MAGATI J. BAPTISTÆ filio scripta. Ex ea vita adparet, secundum & tertium tomum responsionum J. BAPTISTÆ manu scriptum superfuisse: primam vero partem in linguam vulgarem conversam in T. III. Romæ 1737. SANCASSANUS recudi fecit.

§. CCXII. VARIII.

JULIUS GUASTAVINI, Genuensis, Professor Pisanus. EJ. *locorum de medicina selectorum liber* Lion 1616. 4. *. parce medicinam tangit: aliqua habet de dolore a vulnere, de bronchotome quam commendat, PAULIQUE de ea locum expendit.

FRANCISCI PECCETTI, Cælestini, Cortonensis, *Chirurgia in quatuor libros digesta*, in quorum I. agitur de tumoribus. II. de vulneribus. III. de ulceribus. IV. de fracturis, luxationibus & mittendo sanguine Florent. 1616. fol. *. Francfurt 1619. 8. Ticini 1697. fol. HEIST. Collectanea & medicamenta.

FRANCISCI JOEL, Senioris, *operum medicorum* T. I. Hamburg 1616. 4. Rostock 1630. 4. LIND. inde sequentes ad sextum usque. *. Inter reliquos morbos etiam chirurgicos tangit, & in T. VI. continetur *methodus universalis curandi morbos chirurgicos* Rostock 1630. 4. *. & in operibus omnibus Rostock 1631. 4. * Amsterdam 1663. 4. Viderat tamen chirurgica, & citat aliquas, quibus adstiterat, curationes Anno 1567. & sanguinem in capite effusum fomentis discusserat, & a. 1577. cranium terebella ad id opus fabricata curaverat elevari. In medicamentis tamen potissimum versatur. Infusa vulneraria tuetur, & PARACELSI, qui ea parari suasit, artificium. Nimis timidus, non vult tangi ægros, quibus in osse temporum vel in futura os fractum est.